ERBA=ZRERBA—. HEEREERATEG AN EALR
", BEAKRERIESEH#H D3R, MET RoemiT L miE
HES.

MEBRLZRITWEN, THEEER, EZEBKERNBEEF
L5 BRI, X5RXMEAR ﬂu,m 01%, H3AmME
0.25 ERMHERET 50%, SERIPEREE 1 E,

%E 2 B PP 5SEEHEEHENEBKENER, BULT
e R NED CriySY:SE

EIA B L RARHmERFE 155 .

EEMBERRER MERTHAEOBRABMNSFELE
,::/%ﬁl_

PERTMKERERNKERITNE, BhSEEERE.
PERBESEIEET, 3 B 1-12 H, ﬁl%miﬁ?%g%
A14 74, RIEEEETEE 17%, B EB BT 11%,

Bt Rt %nlzlénﬁ”*ﬁ)m%ﬁ WE5EHE (CS.US) ¥#
DEMRFEERNMEIHF. X—REEELFETINHEERR
BRI T8 . B Rin{E B TSNS E FE 2008 4
SRV EREKAE, —FREFKRKIE 28%,
B (GOOGLUS) EFEXTH Workspace #{74HEE#,
Gmail, BRI, T, S LT RFEFE = HIREGER
BRANEANT S SR,
Adobe (ADBE.US) —ZEEIX 4655 {Z%7T, BITHEHL
%, BEELIEK 9% ; HFE 12.47 123578, R TBE 2%,
FiERIE (ZTO.US) MEFEEIWRART 98.713127T, ELLIE
K 7.1% ; AFEART 21.293 27T, EELIEK 21.8%,
g SEEREEE —HMRT (FRCUS) MERITRTIA
EHRE, MRIRBEEIZIT AT TR TEN AEU R &
B,

FETEIREERIN 81 Xt KWW L BE R
(UNVR.US), Fit#TF 2023 ETFE5EM.
M (MSFT.US) Efn, M THY Bing BIRA=FAEARFEHA
GPT-4 K.

1BEFEE
1B E IR

IELRETEE
RIERL AR SR
B EE
#Ri 500 5%
PETILSTAEER

e

19,540
6,560
3,263

11,413

31,875
3,892
11,434

FRIRIF: 28

833575
837663
ARk 835857
603153
001368
02482
09636
peidid 02421
01405
02409

AFHR
REEL
FRRERHR
EL s
EisER
BIAEIE
HRIZE
NTTME
it
BB RRAR
NERARSS

FRIRIR:

EiB#H
03/15
03/15
03/14
03/13
03/13
03/09
03/10
03/23
03/28
03729

AR, R

ATEIR
02293 BAREY

03668 RIERAFIT

00017 AL R
01286 LS

HHEEE 3751l
RER 3.74 BT
FHR 46l
KEAS 81l

03/13
03/14
03/15

03/22
RRRR: L8

AT
02708 AR
08428 Al
01270 Bz

01950 HELW IR

02202 TR

!E’%ﬁ}(%m:)
1.500
0.265
1.053
0670
13.050

03/ 07
03/06
03/06
03/03
03/02
FRRIE: R

AT B
01950 FELW IR
08428 A
01850 BEEH

FEFZL (02318.HK) 2022 FI3E5FE 837.74 127, [REILL TFE 17.56%,
Uk 753

LLI7K7K38 (00691.HK) 2022 FE4EF] 7.49 {Z AR TRk 73%, KEAE

Fiﬂﬁfﬁ(%n‘.)
—#=, 671l
—{#tH, 2651l
—#t=, 1367C

BrE
05/12
05/08
04/12
FRKE: 98




A

éj HBETT

2023 £ 3 A 16 HEHM
B 7 VR (U
5% 6 A AR %5

= 38

~, SHENWAN HONGYUAN

FEHIE (09698.HK) 2022 FESHY = 12.66 {Z AR,

BMER (01628.HK) FIE 2022 F£4# 75 120 Z AR,

FIBIRIE (02057.HK) 2022 FEIFEfF4%F)5H 68.06 27T, EIELIGK 37.6%.
B (00388.HK) stERBRZ ZEFRMNZFHIBEEARTIESR.

Eff (00753.HK) 2 BRIENEANIZBF 2.7%, HAPERER 14.1%,
FESE (00817.HK) L 21 {Z ARTIBHFRERIM B &R T 37.75%,

% (01816.HK) & fE4EF] 99.65 Z AR M1E 2%, REIEIK 8.7 47,
EEB/EEM (00978.HK) EERFIE 41.19%K A2 0.03 #EIT.

REFEEIR (01798.HK) 2 B X B2 249 AKER, EEbig 16.57%.
BRAEY (09926.HK) 2022 /= RiTiAis &5 11.04 27T, FIELIEK 4226,

Q4444484484848

>
o
P

EBES (601456.CN) A%, EBERA 91 {ZtRBREUS 30.30A, WA HEELE LR,
HAREREE (301358.CN) e, HMETENREBHLME.

AREHEJR (688303.CN) A%, 2022 FFE4FELLIEK 234.06%, L 10 Ik 36 TT.

HEI&IBIS (002465.CN) A, MEEERANEE 201278, AT I3 +5G B S & A~ W HATE %,
) NE, BURHINEE R F AR RRESRIVA S,

A4Q4444

Rk f11% (002896.CN

$ z50%

HEA X E 477} T HA AI{E
B= £H 2 B CPI X (Ftt) N/A 6.4%
H 2 BEEI E T g hnEER 2.6% 1.3%
o 2 B PPl B (3Kth) 0.3% 0.7%
B £H 2 ABEHEAR (Kbt 0.2% 3.0%
LB EA FREFER (BA) N/A -1.694
- * 3 B BB S L 54K =74 -243
MITX 3 BFIZARIWY 3.50% 3.00%
AR FRITX 2 B CPI & (Etk) 8.5% 8.5%

FRIRIE: Investing.com
W DM RAREXEALIFRERERE RN S RAOER KRG

FEIA AXHREFAENE, AREASERE, FAMR, FERMEN, BARREBRATVEL, REESRRBE BN, AEETERNRRDBHETRERR
(ERVERASES. BARERREERERADVARARR (FE) FRAODNHELS (RARE (F#8) FRASDIHMENS, G EARREE) . AXFTRRET
WikHE, PMRAERRZNARAELS, MAAR. ANEARSRRIVLEAER, SARERAREBDFERADHMUELEFARERME . ERMRSTEE. A4
BOMARTERRE LERARERAMRSHTENLRER, BARRRREBFRASTNINHERNATHTHIFBE, AERA. AEANER. BAETNR KBRS R
MNABRRENRE, HAFROUSAIRREDRRES (S LERARERARN) 035, AEHTMERARRERARER)FRAE (RLERATRRHRMN) WRAE T
HEHBENHIEIL . AP BRBOBRAMFONLRRATRAERLRE N AN, BENERE, BASTEM. RARREEERAN S BRETRFRARRERR(E
B ERASFRLRRESR(ESFARADVE) R/IHES. TBEAR. REAR/SERATEAAIPREMIESFENG, FTHEOARISTEREL EEMA. RIESUER,
B ARSfEAAR Z ARSI B RE A LEETE. B TEMEAXEN, MERLFRE-HEE HRUNCEBRBLRERAR. MEAETHMESR, BB THINE
IESEIAECEE AA KPS APATRAZMNMREE, AXHRANBREEATRAZINOREEWE. RARREERAMMRARNEL X 12 PAAFREETRA
RITUSHRR. AERFREAREHERLAVARAPROPARR, AUREZODHEAFNEATRER, Sfex. BONIPREETHHTREMA

[T BREREAT  BARBEMR(ES)FRAS, ERHERE 28 5 194

AT e R 28 5 19 14
Level 19, 28 Hennessy Road, Hong Kong
FL1E Tel: (825) 2509 8333 | f£ K Fax: (825) 2509 0018 | Mik Website: www.swhyhk.com




