



宏观及行业

- 美股周三收盘涨跌不一。瑞士信贷自曝内部控制发现"重大缺 陷",且其大股东拒绝进一步注资,加剧了最近金融行业面临 的压力。
- 欧美爆发银行业危机, 市场数据显示, 美国联储局的政策利 率 5 月将触顶, 交易员仅预期本月加息 0.1 厘, 且 3 月加息 0.25 厘的概率低于 50%,今年底前将减息逾 1 厘。
- 美国 2 月 PPI 与零售销售数据均显示通胀压力缓解,强化了 美联储不再激进加息的预期。
- EIA 美国上周原油库存增 155 万桶。
- 英国财相侯俊伟称, 预算责任办公室(OBR)不再预测今年发生 经济衰退。
- 0 中国央行加大追赃挽损和反腐问责力度,防范道德风险。
- ✓ 中国乘联会数据显示, 3 月 1-12 日, 全国乘用车市场零售 41.4 万辆、同比去年下降 17%、较上月同期下降 11%。

公司要闻

美 股

- 瑞士央行和该国金融监管机构表示, 瑞信集团 (CS.US) 将在 必要时获得流动性支持。这一表态旨在止住市场对瑞信集团 信心的不断下滑。目前瑞信信贷违约掉期价格已升回 2008 年 金融危机期间的水准,一年内存款流失达 28%。
- 谷歌 (GOOGL.US) 宣布将对其 Workspace 进行全面更新, Gmail、谷歌文档、表格、会议、幻灯片等等生产力软体中都 将嵌入其人工智慧模型。
- Adobe (ADBE.US) 一季度营收 46.55 亿美元, 创下历史新纪 录, 同比增长 9%; 净利润 12.47 亿美元, 同比下降 2%。
- 中通快递 (ZTO.US) 四季度营收人民币 98.713 亿元, 同比增 长 7.1%; 净利润人民币 21.293 亿元, 同比增长 21.8%。
- 标普与惠誉将美国第一共和银行 (FRC.US) 的信用评级下调 至垃圾级,此前穆迪将该行加入有可能下调的"负面观察"名 单。
- 阿波罗全球管理将以 81 亿美元全现金收购尤尼威尔 (UNVR.US), 预计将于 2023 年下半年完成。
- 微软 (MSFT.US) 宣布, 旗下的 Bing 聊天机器人已升级使用 GPT-4 技术。

市场概览

	上日收市价	单日(%)	本年(%)
恒生指数	19,540	1.5	-1.2
恒生国企指数	6,560	1.9	-2.2
上证综合指数	3,263	0.6	5.6
深证成份指数	11,413	0.0	3.6
道琼斯指数	31,875	-0.9	-3.8
标普 500 指数	3,892	-0.7	1.4
纳斯达克指数	11,434	0.1	9.2
	-,		

资料来源: 经济通

💆 今日提示

新股上市			
市场	代号	公司名称	上市日期
	833575	康乐卫士	03/15
	837663	明阳科技	03/15
A 股	835857	百甲科技	03/14
	603153	上海建科	03/13
	001368	通达创智	03/13
港股	02482	维天运通	03/09
	09636	九方财富	03/10
	02421	嘉创地产	03/23
	01405	达势股份	03/28
	02409	洲际船务	03/29
		March of the March of	上から 立じる ロナイス

资料来源: 港交所, 新浪财经

股息				
代号	公司名称	事项	除净日	
02293	百本医护	中期息 3.75 仙	03/13	
03668	兖煤澳大利亚	末期息 3.74 港元	03/14	
00017	新世界发展	中期息 46 仙	03/15	
01286	鹰普精密	末期息8仙	03/22	

资料来源: 经济通

配股			
代号	公司名称	配售价(港元)	日期
02708	艾伯科技	1.500	03/07
08428	国茂控股	0.265	03/06
01270	朗廷	1.053	03/06
01950	帝王实业控股	0.670	03/03
02202	万科企业	13.050	03/02
			次料 本酒, 经液温

供股				
代号	公司名称	供股价(港元)	除净日	
01950	帝王实业控股	二供三, 67 仙	05/12	
08428	国茂控股	一供五,26.5 仙	05/08	
01850	海鑫集团	一供二,1.36 元	04/12	

资料来源· 经济通

港股

- \bigcirc 中国平安 (02318.HK) 2022 年归母净利润 837.74 亿元, 同比下降 17.56%。
- 山水水泥 (00691.HK) 2022 年纯利 7.49 亿人民币跌 73%, 末期息派 7 分。



1/2





- ✓ 万国数据 (09698.HK) 2022 年亏损扩至 12.66 亿人民币。
- ✓ 禹洲集团 (01628.HK) 预警 2022 年转亏 120 亿人民币。
- ✓ 中通快递 (02057.HK) 2022 年调整后净利润 68.06 亿元, 同比增长 37.6%。
- ✓ 港交所 (00388.HK) 就香港交易所股份交易申请增设人民币柜台。
- ✓ 国航 (00753.HK) 2 月客运力投入按月升 2.7%, 货邮周转量跌 14.1%。
- ✓ 中国金茂 (00817.HK) 近 21 亿人民币增持南京项目余下 37.75%。
- ✓ 中广核 (01816.HK) 全年纯利 99.65 亿人民币增 2%, 末期息派 8.7 分。
- ✓ 招商局置地 (00978.HK) 去年盈利跌 41.19%末期息 0.03 港元。
- ✓ 大唐新能源 (01798.HK) 2 月发电约 249 万兆瓦时,同比增 16.57%。
- ✓ 康方生物 (09926.HK) 2022 年产品市场销售额 11.04 亿元, 同比增长 422%。

A 股

- ✓ 国联证券 (601456.CN) 公告, 国联集团 91 亿元竞得民生证券 30.3%股权, 对公司日常经营无实质性影响。
- ▽ 湖南裕能 (301358.CN) 公告, 拟与宁德时代签署开发协定。
- ✓ 大全能源 (688303.CN) 公告, 2022 年净利同比增长 234.06%, 拟 10 派 36 元。
- ▽ 海格通信 (002465.CN) 公告, 拟定增募资不超过 20 亿元, 用于"北斗+5G"通导融合研发产业化项目等。
- ✓ 中大力德 (002896.CN) 公告, 拟设立新加坡全资子公司及泰国全资孙公司。



日期	地区	事项	预期	前值
周二	美国	2月 CPI 年率 (同比)	N/A	6.4%
	中国	2月规模以上工业增加值年率	2.6%	1.3%
周三		2月 PPI 月率 (环比)	0.3%	0.7%
同二 美国	美国	2月零售销售月率 (环比)	0.2%	3.0%
	当周 EIA 原油库存变动 (百万)	N/A	-1.694	
周四	美国	3 月费城联储制造业指数	-7.4	-24.3
同四 	欧元区	3月利率决议	3.50%	3.00%
周五	欧元区	2月 CPI 年率 (同比)	8.5%	8.5%

资料来源: Investing.com

披露 分析员及其关连人士并没有持有报告内所推介股份或产品的任何及相关权益。

免责声明 本文件只供私人翻阅,纯粹作为参考资料,并不构成,亦无意作为,也不应被诠释为专业意见,或任何产品或服务之要约或建议。本档(连带相关的资料)由申万宏源研究(香港)有限公司撰写。申万宏源研究(香港)有限公司为申万宏源(香港)有限公司的附属公司(申万宏源(香港)有限公司或其附属公司,统称"申万宏源香港")。本文件不论是向专业投资者、机构投资者或是个人投资者发布,所载内容、资讯和任何材料均按照现况作为基础,申万宏源研究(香港)有限公司并不保证此等资料的准确性、正确性及或完整性。本档部份的内容可能原由上海申万宏源研究所撰写并于国内发表,申万宏源研究(香港)有限公司对认为适用的内容进行审阅并翻译,然后采用。本档内的资料、意见及预测只反映分析员的个人意见及见解,档内所载的观点并不代表申万宏源研究所为以及读为有限公司对认为适用的内容进行审阅并翻译,然后采用。本档内的资料、意见及预测只反映分析员的个人意见及见解,档内所载的观点并不代表申万宏源香港(或上海申万宏源研究所)的立场。本档并不构成申万宏源研究(香港)有限公司(或上海申万宏源研究所)效资者实进或卖出股票的确实意见。本档中全部或部分的意见和预测均反映分析员在档发表时的判断,日后如有改变,恕不另行通知。申万宏源香港各成员公司(包括但不限于申万宏源研究(香港)有限公司和申万宏源证券(香港)有限公司等)及"或其董事、行政人员、代理人及"或雇员可能在本档中提及的证券持有权益,不就其准确性或完整性作出任何陈述、保证或担保、以及不对使用本档之资料而引致的损失负上任何责任。阁下在阅读本文件时,应连同此声明一并考虑,并必须小心留意此声明内容。倘若本档于新加坡分派,只适用分派予新加坡证券及期货法第 44 条所界定的认可投资者和机构投资者,本文件及其内容只供相关认可投资者或机构投资者翻阅。申万宏源香港跟本档所述公司在过去 12 个月内并没有任何投资银行业务的关系。未经申万宏源研究(香港)有限公司同意或明确的书面同意,本档及其影印件不得以任何方式更改,或传送、复印或分发至任何地方或任何人。

版权所有 联系公司: 申万宏源研究(香港)有限公司, 香港轩尼诗道 28 号 19 楼

